2039264318 e do CPF nº 543.194.200-04, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, 

têm entre si justo e acordado o presente Contrato para fornecimento de carne bovina 

inspecionada, de conformidade com o estabelecido nas seguintes cláusulas e condições: 

Do Objeto: Aquisição de 1.800 Kg (mil e oitocentos quilogramas) de Carne Bovina - 

Carcaça de bovino abatido, sangrado, esfolado, eviscerado, desprovido de cabeça, patas, rabada, 

glândula mamária (na fêmea), verga, exceto suas raízes, e testículos (no macho), sendo que após 

a sua divisão em meias carcaças retiram-se ainda os rins, gorduras perirrenal e inguinal, "ferida-

[...]

direito privado. 

Cláusula Segunda: A contratada deverá fornecer o objeto deste contrato, no dia 18 de 

março de 2026, na sede municipal.  

Cláusula Terceira: Pelo objeto do presente contrato o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o preço total de R$ 50.310,00 (cinquenta mil e trezentos e dez reais), conforme 

Dispensa de Licitação nº 009/2026.  

Parágrafo primeiro: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a entrega 

do objeto adquirido, com apresentação da nota fiscal, mediante depósito em conta bancária da 

empresa.